РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 25.02.2011                                                                                                          №  4

станица Новоплатнировская

Об организации похоронного дела в Новоплатнировском
сельском поселении Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года N 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февра-
ля 2004 года N 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском
крае», Уставом Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского
района, Совет Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского рай-
она  р е ш и л :

1.Утвердить Положение об организации похоронного дела в Новоплат-
нировском сельском поселении Ленинградского района (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-
сию Совета Ленинградского сельского поселения по социально- правовой по-
литике и взаимодействию с общественными организациями (Романюкина).

3.Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк